
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.02.2020 № 137 

г.Чудово 

 
О внесении изменения в Положение 
о порядке и сроках применения 
взысканий за несоблюдение 
муниципальным служащим 
ограничений и запретов, 
требований о предотвращении 
конфликта интересов и  
неисполнение обязанностей, 
установленных в целях  
противодействия коррупции 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в Положение о порядке и сроках применения взыс-

каний за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, 

требований о предотвращении конфликта интересов и неисполнение обязанно-

стей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное поста-

новлением Администрации Чудовского муниципального района от 30.05.2012 

№ 921, изложив подпункт 1 пункта 6 в следующей редакции: 

«1) Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального за-

кона «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются не 

позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муни-

ципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов 

временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в 

отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правона-

рушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному 

делу.». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 
ло-3 
№ 137-п 

consultantplus://offline/ref=07F990EC66B8F5BB3F7C62D1E1947756DCCD34E739BED9824457227B16268CC304B8EE8F310B35ADC3F7BC725DD724232F9623228B66AA08ABEFH
consultantplus://offline/ref=07F990EC66B8F5BB3F7C62D1E1947756DCCD34E739BED9824457227B16268CC304B8EE8A300063F48EA9E522189C2920308A2322A9E5H
consultantplus://offline/ref=07F990EC66B8F5BB3F7C62D1E1947756DCCD34E739BED9824457227B16268CC304B8EE8F310B35A7CBF7BC725DD724232F9623228B66AA08ABEFH

